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 شرکت ملی حفاری ایران
به کمک حادثه دیدگان شتافت

 در پی وقوع حادثه ریزش ساختمان در شهرستان آبادان، شرکت 
ملی حفاری ایران در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی  
دو دستگاه آمبولانس با تجهیزات پزشکی و سه گروه امدادی 

را به منطقه اعزام  کرد.  
 بلله گللزارش روابط عمومی شللرکت ملی حفاری ایران فرزین 
کاوش سرپرسللت ایمنی، بهداشللت، محیط زیست، پدافند غیر 
عامللل و مدیریللت بحران این شللرکت در این باره توضیح داد: 
در پی اعام سللتاد بحران اسللتان مبنی بر وقوع حادثه ریزش 
سللاختمان که منجر به جان باختن و زخمی شللدن تعدادی از 
شللهروندان عزیز شللهر آبادان شد، حسللب دستور مدیرعامل 
شرکت بافاصله  نسبت به اعزام دو دستگاه آمبولانس مجهز 
از سوی اداره فوریت های پزشکی مدیریت منابع انسانی شرکت 
اقدام نمود و از طرف این مدیریت نیز سه گروه امدادی در قالب 
خدمات ایمنی و آتش نشللانی به آبادان اعزام شللد.وی گفت:  
گروه های امدادی شرکت  تا زمانی که ستاد بحران تشخیص 

دهد در این شهرستان استقرار خواهند داشت.

 برگزاری بیست و دومین 
مانور جهادی مدیریت بحران برق

 ایام_معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی 
بللرق ایللام از دومیللن مانور جهادی مدیریت بحران در سللال 

1۴۰1 خبر داد.
مجتبللی صیدی در خصوص بیسللت و دومیللن مانور جهادی 
مدیریللت بحللران، اظهار داشللت: این مانللور از صبح امروز در 
کلیه امورهای 15 گانه اسللتان ایام همزمان با سراسللر کشور 

آغاز شده است.
وی افزود: به دلیل کمبود بارش های آسمانی و وقوع خشکسالی 
در اسللتان و به تبع آن حضور گرد و غبار برخواسللته از کشللور 
همسللایه بر فضای اسللتان، به منظور ایجاد آمادگی برای عبور 
از پیک تابستان، مانور تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق 

در سطح استان صورت می گیرد.
معاون بهره برداری و دیسللپاچینگ شللرکت توزیع نیروی برق 
ایللام، مدیریللت مصللرف برق و جلوگیری از خاموشللی های 
ناخواسللته بللرق در تابسللتان امسللال، افزایللش رضایتمندی 
مشترکین، ارتقای آمادگی اکیپ های عملیاتی، رفع کانون های 
خطر و ایمن سازی پایه های روشنایی معابر و….از جمله اهداف 
این مانور ذکر کرد و گفت: در این راستا ۲18 نیروی اجرایی و 

نظارتی در قالب 51 اکیپ در مانور حضور دارند.
وی افزود: امورهای 15 گانه در این مانور از 7۰ دستگاه خودرو 

سبک و سنگین بهره مند هستند.
صیدی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از اهداف این مانور، مقابله 

با برق های غیرمجاز و رمزارزها است.

 پیاده روی بانوان شاغل نیروگاه 
شهیدسلیمی نکا برگزار شد  

در راستای اجراي برنامه پویش گام شمار امور زنان و خانواده 
وزارت نیرو در هفته سامت زنان براي بانوان شاغل در صنعت 
آب و برق، پیاده روی بانوان در نیروگاه نکا انجام شللد. سللمیه 
گلی مشللاور امور بانوان و خانواده شللرکت مدیریت تولید برق 
نکا با اعام این خبر افزود: در راستای برنامه پویش گام شمار 
توسللط امور زنان و خانواده وزارت نیرو در هفته سللامت زنان 
براي بانوان شاغل در صنعت آب و برق و در سالروز آزادسازی 
خرمشللهر قهرمان، پیاده روي بانوانِ شللاغل در نیروگاه نکا، از 
یادمان شهداي نیروگاه تا ساحل دریا با رعایت شیوه نامه های 

بهداشتي و فاصله اجتماعي برگزار شد.

بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش بنیان 
 رشت- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیان با اشاره به حرکت 
شرکت های دانش بنیان در درمان بیماری ها، گفت: راه اندازی 
رشته های پایه و حمایت از شرکت ها در اولویت علوم پزشکی 

گیان است.
دکتر ارسان سالاری در دیدار با رئیس هیئت گروه مهندسی 
بافت و علوم سلللولی کاربردی وزارت بهداشللت با بیان اینکه 
آینده علوم پزشکی به سمت سلول درمانی و رشته های مولتی 
دیسیپلینری پزشکی حرکت می کند، اظهار کرد: در آینده درمان 
بسللیاری از بیماری ها از جمله در بالین، سللوختگی، پیوند کلیه، 
کبد و سایر رشته ها در قالب سلول درمانی و مولتی دیسیپلینری 

پزشکی انجام می شود.
وی با اشاره به اینکه امکانات خوبی در دانشگاه علوم پزشکی 
گیان فراهم شللده اسللت، افللزود: هماهنگللی در راه اندازی 
رشته های پایه و حرکت برای دانش بنیان ها یکی از رویکردهای 
دانشللگاه علوم پزشللکی گیان اسللت و در این زمینه از هیچ 
کوششی دریغ نمی کنیم. دکتر سالاری به حرکت شرکت های 
دانللش بنیللان در درمان بیماری ها اشللاره کرد و گفت: نیروی 
انسللانی و اسللتعداد بالقوه ای در گیان برای به کار گیری از 

سلول درمانی و علوم مشابه وجود دارد.
 

  ۵فقره رفع تصرف از اراضی
 ملی استان مرکزی انجام شد

 مدیللرکل راه و شهرسللازی اسللتان مرکللزی گفت: پرسللنل 
فرماندهللی یللگان حفاظت این اداره کل،  موفق به رفع تصرف 
اراضللی ملللی در قالللب 5 فقللره رفع تصرف فللوری و ۶ مورد 
اجرای احکام شللدند. حمید انعامی اظهار کرد: طی 3۶۰ مورد 
گشللت یللگان حفاظت ایللن اداره کل در عملیات های جداگانه 
۲۲ هزار و ۲1۰ متر مربع از اراضی دولتی به ارزش 3۰۲ هزار 
و5۰۰ میلیون ریال در اردیبهشللت ماه سللال جاری رفع تصرف 
شللد. وی افزود: در این مدت بیشللترین رفع تصرفات از حیث 
مسللاحت متعلق به شهرسللتان کمیجان به میزان 3۰ هزار متر 
مربع بوده است و شهرستان شازند با حدود 1۰ هزار متر مربع 

در رتبه بعدی قرار دارد.

اخبار کوتاه

شهرستان ها

آماده باش امکانات منطقه ویژه برای امدادرسانیبازنگری ساختار شرکتهای آب منطقه ای 
شللامی ، زنجان - به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شللرکت آب 
منطقه ای زنجان با حضور" اسماعیل افشاری " مدیر عامل ، اعضای هیئت مدیره و 
مدیران ذیربط، جلسه ی بازنگری ساختار شرکتهای آب منطقه ای با شرکت مدیریت 

منابع آب ایران بصورت ویدئو کنفرانس برگزار گردید.
ابتدا "مجتبی نوری" مدیر کل دفتر تحقیق ، توسعه و فناوری اطاعات شرکت مدیریت 
منابع آب ایران ،در راستای چابکسازی  ساختار شرکتها به تشریح و بازنگری ساختار 
شللرکتهای آب منطقه ای پرداخت.وی تاکید کرد: در سللاختار جدید، اندازه پسللت ها 

باید متناسب با فرآیندها  و براساس عدالت و واقعیت باشد.نوری هدف از بازنگری ساختار را ، احصاء مدل پیشنهادی 
برای چارت سازمانی بیان کرد تا با این روش ضمن در نظر گرفتن اولویت های استانی و منطقه ای ،ساختار جدیدی 
حاصل شده وظرفیت منابع انسانی دچار آسیب نگردد.مدیر کل دفتر تحقیق و توسعه فناوری اطاعات مدیریت منابع 
آب ایران ، خاطر نشان کرد که حاصل این تغییرات ساختاری ، ارتقاء بهره وری خواهد بود.وی در ادامه به لزوم بازنگری 
در سللاختار شللرکتهای آب منطقه ای تاکید نمود و  پایان مهلت اعتبار سللاختار سللازمانی  شللرکتها نزد سازمان اداری و 
استخدامی کشور ، ضرورت گذار به سمت ساختارهای سازمانی فرایندگرا  و اهمیت رفع نقاط ضعف موجود در ساختار 

فعلی و تطبیق با ساختار شرکت مادر را از الزامات این بازنگری عنوان کرد.

برابللر بللا دسللتور معاون وزیللر؛ امکانات منطقه ویژه اقتصادی پتروشللیمی برای 
امدادرسللانی به حادثه دیدگان سللاختمان متروپل آبادان در حالت آماده باش قرار 

گرفت و بخشی نیز به منطقه حادثه دیده اعزام و مستقر شده است.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
پتروشللیمی؛ فرمانده ارشللد شللرایط اضطراری منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی 
برابر با دسللتور معاون وزیر نفت و مدیر عامل شللرکت ملی صنایع پتروشللیمی، از 
آماده باش کامل امکانات امدادی این سازمان برای امداد رسانی در محل حادثه 

ساختمان متروپل آبادان خبر داد.
سید امید شهیدی نیا مدیرعامل و مدیر ارشد شرایط اضطراری منطقه ویژه اقتصادی با بیان اینکه، در حال حاضر 
خبره ترین اعضای تیم واکنش سللریع ایمنی و آتش نشللانی سللازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشللیمی در محل 
این حادثه حضور دارند اعام نمود تیم واکنش سریع حوادث  سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی  در محل 
ساختمان متروپل آبادان حضور پیدا کرد و جزئیات عملیات امدادی آن از طریق فرمانده شرایط اضطراری سازمان 

پیگیری و به اطاع معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پتروشیمی رسیده است. 

ارومیلله - معللاون هماهنگی امور اقتصادی اسللتاندار 
آذربایجللان غربی گفللت: افزایش بازارچه های مرزی 
با ترکیه در سلله نقطه از اسللتان، در دسللتور کار جدی 
مللا قللرار دارد. نادر صادقی در دیدار نجدت تاکوا رئیس 
اتاق بازرگانی استان وان ترکیه افزود: قصد داریم این 
بازارچه ها را در مناطق سرو ارومیه، سلماس و چالدران 
راه انللدازی کنیللم. وی اضافلله کرد: این امر در دیدار ۲ 
ماه پیش اسللتاندار آذربایجان غربی با مدیر گمرکات 
ترکیلله، مطرح شللده که تحقللق آن می تواند مبادلات 
تجللاری اسللتان های مرزی ایللران و ترکیه را بیش از 

پیش افزایش دهد.
صادقی اظهار کرد: ما به صورت جدی پیگیر افزایش 
مبللادلات تجللاری زمینی، هوایللی و تکمیل خطوط 
ریلی حوزه راه آهن آذربایجان غربی جهت تسللهیل و 
روان سللازی تعامات اقتصادی با کشورهای همسایه 

هستیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اسللتاندار آذربایجان 
غربی با اشللاره به روابط اقتصادی و فرهنگی دیرینه 

ایللران و ترکیلله، افللزود: با توجه به سیاسللت گذاری 
مبادلات تجاری 3۰ میلیارد دلاری ایران و ترکیه، این 
اسللتان می تواند نقش مهمی در ارتقای روابط تجاری 

دو کشور داشته باشد.
صادقللی با یللادآوری برنامه های اقتصادی آذربایجان 
غربللی بللرای افزایش سللطح روابط تجللاری با ترکیه 
اظهار کرد: وجود سلله پایانه مرزی مشللترک با ترکیه، 
از اهمیت اقتصادی این کشور برای آذربایجان غربی 
حکایللت دارد. وی اجللرای طرح منطقه ویژه اقتصادی 
سرو - ارومیه در مرز مشترک با ترکیه را یکی از اهداف 
توسعه ای دولت عنوان کرد و ادامه داد: ایجاد یک ناحیه 
صنعتی مشترک با ترکیه در منطقه سرو ارومیه، اجرای 
منطقلله ویللژه اقتصادی کوزه رش سلللماس و افتتاح 
مجهزترین پایانه مرزی رازی خوی، نقش چشمگیری 
در گسترش همکاری های اقتصادی ایران و ترکیه در 

آذربایجان غربی خواهد داشت.
رئیللس اتللاق بازرگانی و صنایع اسللتان وان ترکیه نیز 
در این نشست با تاکید بر گسترش تعامل و همکاری 
مرزی مشللترک بین ۲ کشور گفت: تشکیل بازارهای 
مشللترک ایران و ترکیه، می تواند مبادلات اقتصادی 
بین مردم ۲ کشللور به ویژه وان و آذربایجان غربی را 

افزایش دهد.
نجدت تاکوا افزود: هماهنگی های لازم با مسللئولان، 
تجار و سرمایه گذاران ترکیه برای بررسی ظرفیت های 
آذربایجان غربی و سرمایه گذاری در حوزه های مختلف 

این استان را انجام خواهم داد.

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل 
از فعللال شللدن 7۰ واحللد راکد تولیللدی و صنعتی در 
سللال مزین به »تولید، دانش بنیان و اشللتغال آفرینی« 

در استان اردبیل خبر داد.
 رامین صادقی در دهمین جلسلله سللتاد تسهیل و رفع 
موانللع تولیللد در اردبیل اظهار کرد: با تاکید اسللتاندار 
اردبیل جلسللات سللتاد تسللهیل و رفع موانع تولید به 
صللورت منظم در روزهای سه شللنبه بعللد از بازدید از 
واحدهای تولیدی و صنعتی مشکل دار برگزار می شود 
تللا با حضور سللرمایه گذاران، تولیدکنندگان و فعالان 
اقتصادی در حوزه های مختلف موانع و مشکات مورد 
بررسللی قرار گیرد. وی تصریح کرد: در دهمین جلسلله 
سللتاد تسللهیل و رفع موانع تولید عمده مسائل مطرح 
شده در حوزه مالیات، بیمه و امور اراضی بود که مقرر 
شد با همراهی مدیران این دستگاه های اجرایی موانع 
و مشللکات با توجه به محدوده اختیارات اسللتانی رفع 
و تاش برای تقویت نظام حمایت مالی نیز از سللوی 

بانک ها انجام شود.
رئیللس سللازمان صنعللت، معللدن و تجارت اسللتان 
اردبیللل گفت: در سللال مزین بلله »تولید، دانش بنیان 
و اشللتغال آفرینی« در کنار حمایت از واحدهای فعال، 
سعی بر این است تا 7۰ واحد تولیدی راکد و نیمه فعال 
نیللز به چرخه تولید مناسللب بازگشللته و فعالیت های 
اقتصللادی قللوت و قدرت بیشللتری بگیللرد. صادقی 
افللزود: امسللال مصمم هسللتیم تللا ۴۰ واحد تولیدی 
نیمه تمام صنعتی را در مناطق مختلف اسللتان تکمیل 

و آمللاده بهره بللرداری کنیللم که در ایللن زمینه تاش 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی ستودنی است. وی 
در مورد میزان اشتغال واحدهای تولیدی و صنعتی در 
سللال 1۴۰1 نیز خاطرنشللان کرد: تعهد ما اشتغال پنج 
هزار و 5۰۰ نفر در واحدهای تولیدی و صنعتی اسللت 
که تاش خواهیم کرد با رفع موانع و مشکات در کنار 

حفظ اشتغال موجود، اشتغال جدید را نیز دایر کنیم.
صادقی در بخش دیگری از سللخنان خود اضافه کرد: 
با تاکید استاندار اردبیل قرار شد تا اعطای تسهیات از 
منابع مختلف برای واحدهای تولیدی و صنعتی انجام 
شللده و گواهللی مالیاتی و بیملله ای نیز در برخورداری 
واحدهللای تولیدی بلله رغم برخی بدهی ها و معوقات 

بانکی به انجام برسد. 
وی بیان کرد: ما سعی می کنیم در رایزنی با بانک های 
عامل اخذ وثیقه را برای پرداخت تسللهیات به شللکل 
سللهل و آسللان مد نظر قرار داده و بخشللودگی جرایم 
مالیاتللی و بیملله ای نیللز به عنوان یک اقدام حمایتی و 

پشتیبانی در دستور کار قرار گیرد.

احيای 70 واحد توليدی راکد استان اردبيل در سال 1401افزایش بازارچه های مرزی آذربایجان غربی

 البرز - رئیس کل دادگستری البرز گفت: در سال گذشته از تغییر 
کاربللری 9 هللزار و ۴35 هکتللار از اراضی زراعی و باغی اسللتان 

جلوگیری شد که 1۴۴ درصد از سال 1399 بیشتر بوده است.
حسین فاضلی هریکندی در آئین تودیع و معارفه رئیس دادگستری 
شهرستان چهارباغ با تبیین برخی از ویژگی ها ممتاز و ظرفیت های 
شهرستان چهارباغ که آن را به یکی از مناطق دارای جاذبه تبدیل 
کرده، حاشللیه نشللینی و آسیب های مرتبط به آن و تغییر کاربری 
غیرمجاز اراضی کشللاورزی به عنوان معضات این شهرسللتان 

برشمرد.
وی بیان کرد: با توجه به ویژگی های چهارباغ و مشللکاتی که 
وجود داشللت، با اسللتفاده از ظرفیت های قانونی، پیشنهاد ارتقای 
تشکیات قضائی این شهرستان از دادگاه بخش به دادگستری در 
زمانی که چهارباغ بخش بوده است، به رئیس قوه قضائیه ارائه شد 
و دادگستری چهارباغ با ساختار دادسرا و دادگاه پیش از شهرستان 

شدن چهارباغ تشکیل شد.
رئیس کل دادگسللتری البرز با اشللاره به بازدید خود در نخسللتین 
روزهای انتصاب از تغییر کاربری های غیرمجاز در این شهر، گفت: 
در همین دیدار از نزدیک وسللعت تغییر کاربری ها را لمس کرده 
و نیللاز بلله اقدامات جهادی و ضربتی احسللاس و ایده اولیه ایجاد 
قرارگاه صیانت از بیت المال و مقابله با تغییر کاربری های استان 

شکل گرفت.
وی ادامه داد: تغییر کاربری یکی از مشکات استان و این شهرستان 
است که اقدامات متعددی برای مقابله با آن انجام شده و پیگیری 
دستگاه قضائی و همراهی دستگاه های متولی در استان و تشکیل 

قرارگاه، رشد تغییر کاربری ها در چهارباغ و استان را کاهش داد.
رئیس شورای حفظ حقوق بیت المال در امور اراضی و منابع طبیعی 
استان البرز به اقدامات قرارگاه در ذیل این شورا اشاره و بیان کرد: 
در سال 1399 با تشکیل قرارگاه و استفاده از فناوری های نوین در 
سال 1۴۰۰، بر اساس آمار موجود توفیقات خوبی حاصل شد و این 
اقدامات مورد تقدیر رئیس قوه قضائیه از دادگستری کل استان را 
در پی داشللت. وی اضافه کرد: بر اسللاس آمار در فاصله سال های 
139۴ تا 1398 یعنی پنج سال، مجموعه آزادسازی ها و جلوگیری 

از تصرفات یا مقابله با تغییر کاربری اراضی زراعی و باغی، حدود 
3197 هکتار بود این در حالی اسللت که در سللال 1399، که سللال 
اول ایجاد قرارگاه بود، 3873 هکتار آزادسللازی انجام شللد که ۲1 

درصد بیشتر از مجموع پنج سال گذشته بوده است.
رئیس کل دادگسللتری اسللتان البرز تصریح کرد: در سللال 1۴۰۰ 
بللا اداملله فعالیت قللرارگاه، با تاش جهاد کشللاورزی و پیگیری 
دادگسللتری کل اسللتان، با بهره گیری از روش های دانش بنیان 
از طریق طراحی »سامانه کشت یار« توسط یکی از شرکت های 
دانش بنیان استان که برای اولین بار در کشور بوده است، این امکان 
فراهم شللد تا هر نوع تغییرات در اراضی زراعی و باغ های اسللتان 
به صورت برخط رصد شللده و مکان آن با مختصات جغرافیایی 
به مسللئولان مربوطه جهت اقدام گزارش شللود که در نتیجه این 
ابتکار در سللال گذشللته، مجموعاً از تغییر کاربری 9۴35 هکتار از 

اراضی زراعی و باغی استان جلوگیری شد که 1۴۴ درصد از سال 
1399 بیشتر بوده است.

وی با اشاره به اینکه حجم اراضی کشاورزی در معرض تغییرکاربری 
فقط در سال گذشته، معادل 1.۶ درصد از مساحت کل استان و 1۰ 
درصد مسللاحت اراضی کشللاورزی البرز بوده است، تصریح کرد: 
این آمار نگران کننده است و برای حفظ اراضی کشاورزی استان 
و مقابللله بللا تغییر کاربری های غیرمجاز ضللرورت دارد، اقدامات 
مقتضی در خصوص آگاه سللازی مردم، برخورد با دسللتگاه های 
خدمللات رسللان ارائه دهنده اشللتراک آب، بللرق و گاز به بناهای 
غیرمجاز، مقابله با باندهای تغییر کاربری و برخورد با بنگاه های 

اماک غیرمجاز صورت گیرد.
فاضلی هریکندی با هشدار به خریداران ویا در استان البرز گفت: 
مردم قبل از خرید ویا حتماً و فقط از جهاد کشللاورزی در مورد 

کاربری آن زمین اسللتعام کنند و قبل از هرگونه سللاخت و سللاز، 
مجوز لازم را از جهاد کشاورزی اخذ کنند.

وی بللا تذکللر بلله برخی از اشللخاص و باندهایی که اقدام به خرید 
زمین در متراژهای بالا و سپس قطعه بندی این اراضی می کنند، 
تاکید کرد: با توجه به مقررات قانونی کسانی که اراضی کشاورزی 
را به صورت غیرقانونی قطعه بندی و تفکیک نموده و به فروش 
می رساند مجرم هستند و دستگاه های اطاعاتی و انتظامی وظیفه 
دارند نسبت به شناسایی و معرفی این اشخاص به مراجع قضائی 
اقدام و دادستان های استان نیز باید در این زمینه قاطعانه اقدام به 

تعقیب این اشخاص نمایند.
وی به فعالیت برخی باندهای جعل اسناد در استان اشاره کرد و گفت: 
این باندها اقدام به شناسایی اراضی باصاحب می کنند که در این 
خصوص دو باند در استان شناسایی و بازداشت شدند که یکی از 
آن ها در محدوده استان های تهران و البرز فعالیت داشت و توسط 
حفاظت و اطاعات دادگستری کل استان شناسایی و بازداشت 
شدند؛ پرونده دیگری مربوط به نظرآباد است و در آن اعضای باند 
در مورد اماک افرادی که خارج از کشور بودند اقدام به سندسازی 
می کردند. فاضلی هریکندی با تقدیر از رئیس دادگستری سابق 
شهرستان چهارباغ، از »محمد ساسانی« با عنوان یکی از مدیران 
بومی اسللتان نام برد که متصدی ریاسللت حوزه قضائی چهارباغ 
می شللود و گفت: وی پیش از این رئیس دادگسللتری تویسرکان 
بوده و با توجه به اینکه بومی استان البرز است به مشکات استان 
آشنایی کامل دارد و در سابقه خود به دلیل تجربه ریاست بخش 

و دادستانی، با همه بخشهای قضائی آشناست.
وی به تبیین انتظارات خود و اولویت های قضائی چهارباغ پرداخت 
و گفت: مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز و فعالیت مشاورین اماک 
غیرمجاز، پیگیری و رفع کمبود نیروی انسللانی و توسللعه شورای 
حل اختاف، پیگیری احداث ساختمان دادگستری و ساماندهی 

پروندهای مسن از جمله اولویت ها در این حوزه قضائی است.
در پایان این مراسللم از مسللعود پیرداده تقدیر و محمد ساسانی به 
عنوان رئیس حوزه قضائی و رئیس دادگستری شهرستان چهارباغ 

معرفی شد.

رئیس کل دادگستری البرز خبر داد؛

جلوگیری از تغییر کاربری بیش از ۹ هزار هکتار در سال گذشته

طرح خرده فروشی در مرزهای خراسان جنوبی به زودی اجرا می شود
 سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
جنوبی گفت: طرح توسعه مبادلات مرزی از طریق خرده فروشی 
توسط مرزنشینان به زودی با دستور رییس جمهور در خراسان 
جنوبللی آغللاز می شللود. رضا بهنام - تجارت؛ جواد اشللرفی در 
نشسللت شللورای سللاماندهی مبادلات مرزی خراسان جنوبی 
افزود: در آینده نزدیک با دستور رییس جمهور یکی از بهترین 
مصوبللات در خراسللان جنوبللی و دیگر اسللتان های هم  مرز با 
افغانسللتان اجرایی می شللود و با اجرای این مصوبه، مرزنشینان 
استان می توانند به صورت هفتگی تا سقف ۴۰۰ دلار کالا اقدام 

به خرده فروشی در مرز کنند.
وی بیللان کللرد: این عمل باعث تحول بسللیار بزرگی در حوزه 
تجاری به ویژه خرده فروشی برای مرزنشینان می شود و عاوه بر 
ایجاد اشتغال، رونق اقتصادی منطقه و مرزهای استان با کشور 
افغانسللتان را در پی داشللته باشد. سرپرست معاونت هماهنگی 

امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی با 
اشاره به مصوبه تصمیم گیری درباره نحوه 
واگذاری خدمات در بازارچه مرزی ماهیرود 
بللا توجلله به اتمام قرارداد شللرکت تعاونی 
مرزنشللینان گفت: یک مهلت فصلی سلله 
ماهه برای انجام مقدمات طرح تشریفات یا 

مناقصه در این خصوص تعیین شد.
وی تصریح کرد: برای این مهم بهتر اسللت چارچوب حقوقی 
و اداری مشللخص و از ظرفیت چند تعاونی و سللازمان همیاری 
شللهرداری ها اسللتفاده شود. اشرفی با اشاره به تسهیل خدمات 
به غرفه داران بازارچه مرزی یزدان اظهار داشت: ایجاد غرفه و 
ارایه خدمات در این حوزه درآمد مالی مناسبی برای مرزنشینان 
ایجاد می کند، همچنین رسللالت و اولویت ما انتفاع مرزنشللینان 
اسللت. وی با بیان اینکه نگاه جامع ما توسللعه ای اسللت، عنوان 

کرد: وظیفه ما این است انتفاع هایی که در 
مرز رقم  می خورد در سللبد معیشللت خانوار 
مرزنشین باشد و لاغیر، لذا این خط قرمز ما 
است که انتفاع درآمدها حتی خرده فروشی 
و اندک برای مرزنشینان و خانوار آنها باشد. 
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان جنوبی خطاب به برخی 
مدیران اسللتان گفت: دولت عوض شللده می خواهیم با کمک 
همدیگر تحولات و تغییر اساسللی در حوزه مبادلات تجاری و 

مرزی استان رقم بخورد.
وی با اشللاره به اجرای طرح خرده فروشللی در بازارچه مرزی 
ماهیللرود توسللط شللرکت تعاونی مرزنشللینان افللزود: در این 
جلسلله مقرر شللد سللایت مربوطه تا پایان خردادماه تکمیل و به 

بهره برداری برسد تا فرایند خرده فروشی آغاز شود.

اشرفی بیان کرد: درباره تکمیل سایت ایکس ری در مرز ماهیرود 
و آسللفالت جاده دسترسللی به این سللایت نیز مقرر شد تا پایان 

خردادماه این پروژه تکمیل و به بهره برداری برسد.
وی اظهار داشت: بهره برداری از سایت ایکس ری مرز ماهیرود 
کمللک بزرگللی به جابه جایللی بار تجار، تسللهیل در واردات و 
صادرات بار کامیون های تجار در مرز می شللود و جلوی قاچاق 

کالا را خواهد گرفت.
خراسللان جنوبللی به عنوان سللومین اسللتان پهنللاور ایران در 
همسللایگی ولایت فراه افغانسللتان، 331 کیلومتر مرز مشترک 
بللا ایللن کشللور دارد و دارای چهللار بازارچه مللرزی به نام های 
گلورده )میل 73( در شهرستان درمیان، دوکوهانه در شهرستان 
نهبندان، یزدان در شهرسللتان زیرکوه و ماهیرود در شهرسللتان 
سربیشلله اسللت. پایانه مرزی ماهیرود در شهرسللتان سربیشه 

فعال ترین مرز خراسان جنوبی در سال های اخیر بوده است.


